
Vedlegg 
Om økonomiske virkemidler til forsvarssektoren i forbindelse med 
redningshelikoptertjenesten 
Hovedredningssentralen skal sørge for at Luftforsvarsstaben blir gjort kjent med gjeldende 
budsjettramme gjennom et årlig brev og eventuelle supplerende brev (med kopi til Justis- og 
beredskapsdepartementet og Forsvarsdepartementet). 

Hovedredningssentralen faktureres av Luftforsvarsstaben for redningshelikoptertjenester i 
henhold til gjeldende driftsavtaler. Faktura skal utstedes omkring 20. i april, august og 
oktober, samt en forskuddsvis avregningsfaktura ca. 15. desember. Avregningsfakturaen 
skal beløpe til reelt forbruk fram til fakturadato og prognostisert forbruk for resten av året. 
Fakturaer forfaller til betaling 30 dager etter fakturadato, med unntak for den forskuddsvise 
avregningsfakturaen som skal forfalle før årsskiftet. Det samlede beløpet må være innenfor 
gjeldende rammer som er avsatt til forsvarssektoren. 

Forsvarets leveranser av redningshelikoptertjenester til Justis- og beredskapsdepartementet 
v/Hovedredningssentralen er avgiftspliktig omsetning, og tillegges mva. etter de til enhver tid 
gjeldende bestemmelser. 

Luftambulanseflyvning er unntatt mva. (jf. lov om merverdiavgift § 3-2, pkt. 6). Dette 
innebærer at fakturaene fra Luftforsvaret som gjelder luftambulanseflyvning ikke skal 
beregnes med mva. Fakturaene skal i løpet av året summere seg til den delen av 
bevilgningen som er avsatt til dette formålet på kap. 3454, post 01. 

Midlene som avsettes til forsvarssektoren må anvendes i samsvar med gjeldende 
driftsavtaler. 

Oppfølging av bevilgningen under kap. 3454 Redningshelikoptertjenesten, post 01 
Refusjoner 
Hovedredningssentralen skal utstede faktura til Luftambulansetjenesten HF beløpende til 
den delen av bevilgningen på kap. 3454, post 01 som er avsatt til kjøp av ambulansetimer i 
redningshelikoptertjenesten, og regnskapsføre inntektene på kap. 3454, post 01. 


